
 

1 02-4047-9/16-21 

1I II II I IIIIII IIII iii Ii  

   

Репу6пикд Ср6ија 

РАТЕЛ 
РегулдтоРпл агении ~ д зд 
епеитронсиеиомуннкдци је 

и поштлнскс услуге 

и 

  

   

Број: 1-02-4047-9/16-21 
Датум: 13.04.2016. 
Београд 

Ha  оенову члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Сл. гласник Р С". бр. 
44/2010 и 60/2013 - одлука УС) и чл. 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС", број 124/2012, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге д о н о  C  и 

ОДЛУКУ 

о додели уговора 

I У поступку јавне набавке услуге систематски преглед запослених за потребе 
Регулаторне агенције за електронске ко ~"  никације и поштанске услуге (РАТЕЛ), за 
коју се спроводи поступак јавне набавке мале вредности, изабрана је као 
прворангирана понуда понуђача До.iг здрав.љи „ ВИЗИМ"„ из Београда, бр. 1-02-4047- 
9/16-16 од 12.04.2016. године,  ca  укупном понуђеном ценом од 1.243.750,00 динара, 
односно ценом за комплет преглед МУШКАРАЦА 8.490,00 динара, и за ЖЕПЕ 
10.990,00 динара. 

II Уговор о јавној набавци са понуђачем чија је понуда изабрана као најповољнија 
закључиће се  no  истеку рока за подношење захтева за заштиту права из члана 149. 
Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС'`, број 124/2012,14/15 и 68/15). 

III Одлуку  0  додели уговора доставити понуђачима у року од три дана од дана 

доношења одлуке. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка спроведа у складу са Одлуком  0  покретању јавне набавке услуге 
систематски преглед запосленик за потребе Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге (РАТЕЛ), број 1-02-4047-9/16 од 12.04.2016.  године,  a  
процењена вредност исте износи 1.300.000,00 динара без ПДВ-а. 

Дана 25.03.2016. године, Позив и Конкурсна документација (у даљем тексту: 
Конкурсна документација) објављени на сајту Агенције и Порталу јавних набавки. Пабавка 
је предвиђена у Плану набавки за 2016. годину на позицији 1.2.24.,  a  средетва за јавну 
набавку обезбеђена су у Финансијском плану за 2016. годину на конту 424351 — Остале 
медицинске услуге. 

У року за достављање понуда, до  12.04.2016.  године, до 11.00 часова  no  локалном 
времену, благовремено су пристигле понуде следе ћих понуђача: 

Регv,lатОрна дгенција за ел ектронске комуникаиије и поштанеке yc Лyre 
I Іалмотиhева  2, 1 1 103 Београд. ПАК: 106306. Репуо"лilка Срб ија 
Контакт центар и фahc: 01 1 3242 673 
w" w .ratel.rs 



Ред. 
број 

Број  non  којим је 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема 
Време 

пријема 

1. 1-02-4047-9/16-16 Дом здравља „ВИЗИМ", 
Београд 1 1 102, Кнез милетина 36 12.04.2016. 10:30 

2. 1-02-4047-9/16-17 Поликлиника „Др Рончеви ћ", 
Беогрlт. Ба6а Вишњина 37 12.04.2016. 10:49 

Последњег дана за достављање понуда, у 11.30 часова no локалном времену, 
обављено је и отварање благовремено пристиглик понуда. Ha самом отварању понуде, након 
провере да ли су приложени сви докази 0 испуњености обавезних услова, без упуштања у 
оцењивање исправности, извршеноје читања понуда. 

Комисија за јавну набавку образована Решењем број 1-02-4047-9/16-1 од 25.03.2016. 
године (у даљем тексту: Комисија) је на јавном отварању понуда утврдила недостатке код 
једне понуде. Понуђач поликлиника „Др Рончевиl-i", у понуди није доставио: 

.- Пис.ио  0  ни.~ ІераІа првоhласне банке да he  y  с.2уча/у избора по і rуђачи издитгr 
банкарску гаранцију за добро изврше ње пос_2а - безус.° 'овtсу и плативу на nрви иозив 
на износ 10%, %ао средство обезбеhе ња за добро извршеrне noc.za, са ва.жношћу 
нај,~аање 5 дана дузме од дана истека poha за конично изврше іае посла, односно 5  
дана дудrсе од 10.12.2016. године (а које .иакси tiгсr.гни рок понуђени  p0k);  

. Yaepefve над іежне локалне ссгиоуправе да је  uwupuo  обавезе  no  основу изворних 
.2опалних јавних прихода. 

Након поступка отварања понуде, Комисија је приступила стручној оцени понуде, 
како би се утврдило да ли су цостављене понуде прихватљиве, у смислу чл. 3. тач. 33) Закона 
o jaBnuM набавкама („Службени гласник РС", број 124/2012, 14/15 и 68/15) (у даљем тексту: 
Закон). Том приликом Комисија је сачинила Извештају 0 стручној оцени понуда бр. 1-02- 
4042-9/16-20 од 12.04.2016. године (у даљем тексту: Извештај). 

Детаљним прегледом понуда, у Извештајује утврђено да: 
i- понуда понуђачи По. іип:іиниhа „Др Рончевић ", из Београда, бр. 1-02- 404 7-9/16-17. 

неприхватљ ива, јер сходно ч.z. 106. тач. 1), 2),  ii  3) садр.жи битне недостатке, 
односно у понуди недостаје: доказ обавезног ус.2овсг  30  учешће (Увереtне і iад. іежне 
.zoкa.zнe ссг.tiгоуправе да је из.wирио обавезе no осиову изворних .zoкcznrux јавних 
прихода), тразiсеио средство обезбе ђ еіbа (Писмо  0  нсGиера.l Іа првог:ласне банhе дсі  
he y  с. іучају избора понуђаца издити банкирску гаранцију за добро извршење 
посла), неисправан доr:аз додатног ус.гова — кадровски каnацитет (Лиценце зи дви 
. іет:ара ucmehze - издате 01.01.2009. године на 7 година). 

У складу са чл. 107. ст. 2. Закона, Комисија примењује критеријум најниже цене и 
долази до следећег закључка: 

~ утврђује ce Panr  l,  за понуду понуђача Дом здравља „ВИЗИМ" ~ из Београда, бр. 1-02- 
4047-9/16-16, са укупном понуђеном ценом од 1.243.750,00 динара, односно ценом за 
комплет преглед МУШКАРАЦА 8.490,00 динара, ЖЕНЕ 10.990,00 динара. 

Pei 'латорна агенш,зја за елеhтронске ком ун икације  ii  поштанс~е }слvre 
''a  i \ю rн heea 2. 1 1 103 Београ,з. ПАК: 106306. Репуо"лi і кд Cp6Fija 

	
Страна 2  on  3 

huinu hт ие нтар  H  фа~с:  011  3242 673 
15 



У Извештају је предложено да се, сходно чл. 107.  CT.  3. Закона донесе Одлука о 
додели уговора у корист прворангиране понуде понуђача Дом здравља „ВИЗИМ", из 
Београда, бр.  1-02-4047-9/16-16.  

Ha  основу Извештаја, сагласно члану 105.  a y  вези са чл. 3, 107. и 108. Закона, донета 
је одлука као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: Против ове одлуке може  cc  изјавити захтев за заштиту права 
понуђача у року од 5 дана од дана  npujeMa  ове одлуке. 

Потписи председника и чланова Комисије: 
Име и презиме / , 	Пот 	с 

Јасмина Мишчевић, председник /І/(ј( 	'   

Зорица М. Панић , члан  

Ђорђе Вукић, члан  

Доставити: 

- Понуђачу; 
- Архиви 

Регулаторна агенција зд електронеке ко 'і уникацЕ ~је и пои ітанске услvre 
Палмотиl5ева 2, 1 1 103 Беогрд2.  HAK:  106306. Република Сро"ија 	 Страна 3 од 3 
Контакт центар и факс: 01 1 32 42 673 
и ww.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

